2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

18.12.2024                                                                                                             № 438-НПА

О признании утратившими силу некоторых решений Думы Находкинского городского округа

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Находкинского городского округа:
[bookmark: _GoBack]1) от 31.05.2006 № 624-Р «О Положении о предоставлении адресной социальной помощи малоимущим неработающим пенсионерам на проезд в городском общественном транспорте» (Находкинский рабочий, 2006, 6 июня, № 94-97);
2) от 30.04.2008 № 186-Р «О внесении изменений в Положение о предоставлении адресной социальной помощи малоимущим неработающим пенсионерам на проезд в городском общественном транспорте» (Находкинский рабочий, 2008, 23 мая, № 73).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                                 А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского округа                                                     Т.В. Магинский

image1.png